
                       муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

                              «Детский сад № 189  Центрального района Волгограда_»_________ 
400066, Волгоград, ул. Краснознаменская д.21: тел.(8442) 33-46-68,e-mail: dou189@volgadmin.ru  

 

                                                         ПРИКАЗ 

 

От 09.01.2023г.                                                                                № 2  

 

 

«О введении действия Положения 

об обработке и защите персональных  

данных работников МОУ Детский сад № 189» 

 

 

 

     В целях защиты персональных данных работников МОУ Детский сад № 189  от 

несанкционированного доступа и разглашения на основании Конституции РФ, Трудового 

кодекса РФ и других действующих нормативно- правовых актов РФ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести в действие Положение об обработке и защите персональных данных работников 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 189 

Центрального района Волгограда» 

 

2. Председателю Трудового коллектива МОУ Детский сад № 189 ознакомить всех  

работников учреждения под роспись с данным Положением и изменением к нему.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа  возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

 

ъЗаведующий МОУ Детский сад № 189                               О.К.Кириличева 


		2023-02-10T14:10:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 189 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




